PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA - PMG
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TITULO E CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL Nº 001/2011 – SESAU

A Comissão do Concurso Publico nomeada para a realização do  CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS, PROVAS DE TÍTULO E CURSO INTRODUTÓRIO, pelo regime da Consolidação
das Leis do Trabalho – CLT, objetivando o provimento das vagas existentes, das que vierem
a vagar e das que vierem a ser criadas durante a validade deste concurso, para o emprego
do Quadro de Empregos Permanentes da PMG – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,
com base no artigo 4º do Decreto Municipal nº 9.412 , torna publico em obediência aos
princípios constitucionais que regem Administração Publica que o Edital nº 002/2011 –
SESAU, publicado no Diário Oficial do Município no dia 29 de julho de 2011, foi publicado
com o seu numero de Concurso Público incorreto, tanto na abertura do Edital, quanto em
seu texto, portanto:

ONDE SE LÊ: “EDITAL Nº 002/2011 - SESAU”

LEIA-SE: “EDITAL Nº 001/2011 – SESAU”

Essas incorreções ocorreram especificamente na “Abertura do Edital”; “ no Item nº 13.1”;
“no Item nº 75”; “no Item nº 95”; “no Anexo II - MODELO DE REQUERIMENTO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO” e “no Anexo III - MODELO DE
DECLARAÇÃO PARA CANDIDATO DESEMPREGADO (DECLARAÇÃO)”

Guarujá, 02 de agosto de 2011

Hugo Krieger von Borowski
Presidente da Comissão do Concurso Público